
 
 

75.0201.8.2018 

 

Decyzja nr 8 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 3 kwietnia 2018 roku 

 

w sprawie: powołania Zespołu ds. wdrażania strategii Logo HR Excellence in Research 

w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
Na podstawie § 27 ust. 4a Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego postanawiam, 

co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję Zespół ds. wdrażania strategii Logo HR Excellence in Research w Uniwersytecie 

Jagiellońskim, zwany dalej „Zespołem”, na okres do 31 grudnia 2019 roku. 

 

§ 2 

 

Zespół działa w składzie: 

1) mgr Dorota Buchwald-Cieślak – Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów, 

koordynator Zespołu; 

2) mgr Edyta Nowak – Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów; 

3) mgr Joanna Szwej – Centrum Administracyjnego Wsparcia Projektów; 

4) mgr Maria Jania-Ochel – Dział Spraw Osobowych; 

5) mgr inż. Anna Zaporowska-Starzak – Dział Spraw Osobowych; 

6) mgr Edyta Serwatka – Dział Spraw Osobowych; 

7) mgr Piotr Szumliński – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

8) mgr Agnieszka Dudziak – Centrum Wsparcia Dydaktyki; 

9) mgr Małgorzata Gierczak-Iskra – Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych UJ; 

10) mgr Dominika Grysztar – Centrum Rozwoju Systemów Zintegrowanych UJ; 

11) mgr Dorota Maciejowska – Dział Współpracy Międzynarodowej; 

12) dr inż. Gabriela Konopka-Cupiał – Centrum Transferu Technologii CITTRU; 

13) mgr Katarzyna Maziarka – Małopolskie Centrum Biotechnologii; 

14) mgr Eliza Haniszewska – Biuro Kwestora; 

15) dr Ewa Golonka – Dział Administracyjnego Wsparcia Projektów i Współpracy 

Międzynarodowej CM; 

16) mgr Katarzyna Rzeszut-Tułacz – Dział Spraw Osobowych CM; 

17) mgr Dorota Kwapisz – Sekcja ds. Dydaktyki i Karier Akademickich CM; 

18) dr hab. Maria Próchnicka – kierownik projektu „ZintegrUJ – Kompleksowy Program 

Rozwoju Uniwersytetu Jagiellońskiego”. 

 

§ 3 

 

Do zadań Zespołu należy wdrożenie na Uniwersytecie Jagiellońskim zasad Europejskiej 

Karty Naukowca i Kodeksu Postępowania przy rekrutacji pracowników naukowych, zgodnie 

z wytycznymi Komisji Europejskiej. 
 

 

 



 

§ 4 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Rektor 

 

 
 

Prof. dr hab. med. Wojciech Nowak 


